

**PROTOKÓŁ NR 142/21**  
**POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO**  
**w dniu 30 września 2021 r.**

W posiedzeniu uczestniczyło trzech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,  
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,  
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu,  
Mirosława Sobczyk-Koszyka - Główny Księgowy Powiatu,  
Robert Ślęzak - Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Obywatelskich,  
Robert Suchanek - Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Ochrony Zdrowia,  
Rafał Krupa - Dyrektor ZOZ we Włoszczowie.

**Porządek posiedzenia:**

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 141/21 z dnia 21.09.2021 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok,
  - 2) zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu Włoszczowskiego,
  - 3) zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem dla domu pomocy społecznej w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2,
  - 4) udzielenia przez Powiat Włoszczowski pożyczki Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „UNION” Włoszczowa na realizację zadania pn. „Poszerzenie infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej”, współfinansowanego ze środków z Unii Europejskiej,
  - 5) ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły (placówki oświatowej) prowadzonej przez Powiat Włoszczowski,
  - 6) przyznania stypendium dla studenta kształcącego się na kierunku pielęgniarstwo.
4. Sprawy różne.

**Przebieg posiedzenia**

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

**Ad.1.**

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd trzema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

**Ad.2.**

Zarząd trzema głosami „za” przyjął protokół Nr 141/21 z dnia 21.09.2021 r.

**Ad.3.1.**

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałą Nr 96/21 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok.

**Ad.3.2.**

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałą Nr 97/21 w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu Włoszczowskiego.

**Ad.3.3.**

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 98/21 w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem dla domu pomocy społecznej w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2.

**Ad.3.4.**

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 99/21 w sprawie udzielenia przez Powiat Włoszczowski pożyczki Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „UNION” Włoszczowa na realizację zadania pn. „Poszerzenie infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej”, współfinansowanego ze środków z Unii Europejskiej.

**Ad.3.5.**

Zarząd trzema głosami „za” przyznał dodatek motywacyjny dyrektorom placówek oświatowych na okres od 1 października 2021 r. do 31 grudnia 2021 r., w miesięcznej wysokości:

- dla dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego – 500 zł,
- dla dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 – 550 zł,
- dla dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 – 550 zł,
- dla dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej – 300 zł.

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 100/21 w sprawie ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły (placówki oświatowej) prowadzonej przez Powiat Włoszczowski.

**Ad.3.6.**

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 101/21 w sprawie przyznania stypendium dla studenta kształcącego się na kierunku pielęgniarstwo.

**Ad.4.**

Pan Przewodniczący zapytał dyrektora ZOZ o kwestię dotyczącą rozliczenia  $\frac{1}{12}$  ryczałtu.

Pan Rafał Krupa wyjaśnił, iż zgodnie z projektem rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie zmiany rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie ogólnych warunków umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, będzie możliwe rozliczenie środków wypłaconych w formie „1/12” w kolejnych okresach rozliczeniowych, maksymalnie do 31 grudnia 2023 r.

Pan Przewodniczący poprosił o bieżące informowanie Zarządu w kwestiach dotyczących ryczałtu. Ponadto przekazał podziękowania skierowane przez jednego z pacjentów dla lekarzy oraz całego personelu szpitala za profesjonalne podejście, fachowość i opiekę. Wskazał również, iż na spotkaniu z Ministrem Zdrowia mówiono, że nie przewiduje się likwidacji szpitali, a w szczególności szpitali powiatowych. Nadmienił, iż na spotkaniu w Kluczewsku głównym tematem był szpital i pozytywnie wypowiedziano się na temat dosprzętowania ZOZ-u i jego funkcjonowania.

Pan Rafał Krupa wspomniał o planach związanych z uruchomieniem komory hiperbarycznej, co jest dobrą inwestycją na przyszłość.

Pan Wicestarosta wskazał, iż na spotkaniu w Kluczewsku pytano czy po uruchomieniu TK od 1 stycznia 2022 roku pacjenci ze skierowaniem wydanym np. przez lekarza POZ, będą mogli nieodpłatnie skorzystać z badań.

Pan Rafał Krupa wyjaśnił, iż pacjenci będą mogli skorzystać z TK na podstawie skierowania wydanego przez lekarza, z którym szpital ma podpisaną umowę.

Pan Wicestarosta poprosił o sprawdzenie i poinformowanie go czy z POZ-em w Kluczewsku szpital ma podpisaną taką umowę.

Pan Rafał Krupa wyjaśnił, iż wiele ośrodków nie chce podpisywać takiej umowy, bardzo często takie umowy podpisywane są np. w Kielcach, gdyż za takie badanie należy zapłacić, a do Kielc na badanie zdecyduje się pojechać np. 1 pacjent na 100. Ponadto poinformował o podpisaniu umowy z dostawcami na oprogramowanie i sprzęt do TK, natomiast obecnie trwa dostawa sprzętu.

Pan Przewodniczący poprosił o informację w sprawie termomodernizacji ZOZ-u.

Pan Rafał Krupa wyjaśnił, iż aktualnie szpital oczekuje na ostateczną akceptację audytów.

Pan Przewodniczący zapytał o wymianę wind.

Pan Rafał Krupa odpowiedział, iż aktualnie trwają prace związane z demontażem wind.

Pan Przewodniczący zapytał czy w szpitalu są stwierdzone przypadki zakażenia koronawirusem.

Pan Rafał Krupa odpowiedział, iż były pojedyncze przypadki potwierdzone dodatnim wynikiem, ale pacjenci zostali przekierowani do szpitala w Starachowicach lub skierowani przez POZ na leczenie w warunkach domowych. Ponadto wskazał, iż prace remontowe na oddziale chirurgicznym idą w dość dobrym tempie. Dodał, iż należy pomyśleć o środkach na wyposażenie oddziału, głównie dotyczy to wyposażenia np. mebli, lamp, zintegrowanych ze ścianami.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 14<sup>40</sup>-15<sup>15</sup>.

Protokolant:

*Szafranska*  
Iwona Szafrńska

Przewodniczący Zarządu:

*Dariusz*  
Dariusz Czechowski